

દેના ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક, હેડ ઓફીસ, ગાંધીનગર

દેના ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક ની કુલ ૨૪૧ શાખાઓ ગુજરાત ના અમદાવાદ, ગાંધીનગર, સાબરકાંઠા, અરવલ્લી, મહેસાણા, પાટણ, બનાસકાંઠા, ભૂજ માં આવેલી છે તથા બેંક માં કન્કરન્ટ ઓડિટ ના હેતુ પેનલ બનાવવા ચાર્ટડ એકાઉન્ટન્ટ તરીકે પ્રેક્ટીસ કરતા ભાગીદારી પેઢીઓ પાસે થી અરજી મંગાવવામાં આવે છે.

બેંક ની વેબસાઈટ www.dggb.co.in માં Tender notice પરથી વિગતો ને ધ્યાને લઈ નિયત અરજી નો પ્રર્ફોમા ડાઉનલોડ કરી તે મુજબ અરજી કરવી. ઓડિટ પેનલ માં સામેલ થવા માટે ની અરજી તારીખ ૩૧/૦૮/૨૦૧૮, ૧૭:૦૦ કલાક સુધી, બંધ કવરમાં ટપાલ અથવા કુરીયર વ્હારા, જનરલ મેનેજરશ્રી, બળવંતરાય મહેતા પંચાયત ભવન, સેક્ટર ૧૭, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૭ ને મોકલી આપવી.

અધ્યક્ષ
દેના ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક

Dena Gujarat Gramin Bank, Head Office, Gandhinagar

The Bank has 241 branches at present, situated in eight district of Gujarat State, namely Ahmedabad, Gandhinagar, Sabarkantha, Aravalli, Mehsana, Patan, Banaskantha, and Bhuj. Bank invites applications from practicing Partnership firms of Chartered Accountants to be empanelled as concurrent Audit / Information system Auditor of bank.

Partnership firms of Chartered Accountants, interested for empanelment as an auditor, may submit their Bio-data as per details provided on bank's website www.dggb.co.in in Tender Notice, by post or courier, addressing to General Manager, Balvanray Maheta Panchayat Bhavan, Sector-17, Gandhinagar-382017 upto 31st August, 2018 by 17:00 P.M.

Chairman
Dena Gujarat Gramin Bank